[image: Людиново]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 17  »    10   2023						                                                   № 1246
Об установлении тарифа надополнительную образовательную услугу, оказываемую муниципальнымказённым общеобразовательным учреждением «Средняяобщеобразовательная школа № 1»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация  муниципального образования «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Установить тариф на дополнительную образовательную услугу, оказываемую муниципальным казённым общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №1», согласно приложению «Калькуляция по расчету тарифа за платную образовательную услугу «Предшкольная подготовка»» к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.В. Фоменко
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу смомента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.10.2023.

Глава администрации
муниципального района                                                                                            С.В. Перевалов

image1.png